
FAU REPRESENTANTER 2023-2024

Klasse Fornavn Etternavn Mobil E-post

8A Aase Reyes 917 75 625 aase.reyes@oslomet.no

8B Elin Fløter 452 85 582 elinkfloter@gmail.com

8C Ole-Hermann Berthelsen 902 90 089 olehermannb@gmail.com

8D Jon Børresen 957 51 348 jborresen@gmail.com

8E Ayten Sezgin 930 83 448 as77@hotmail.no

8F Wenche Holtet-Lid 977 34 866 wenche.holtetlid@gmail.com

8G Lise Ree 909 12 766 lise.helgesen.ree@gmail.com

8H Magnus Liseter 416 19 737 magnusdl@gmail.com

9A Kristine Kroder-Schille 901 12 641 kristine.schille@gmail.com

9B Linn Lundwall 408 70 273 lolundwall@me.com

9C Karianne Langseter 952 93 495 kariannelangseter@hotmail.com

9D Bjørn Brudeli 918 64 401 bjorn@brudeli.org

9E Andrea Kreutz 917 45 888 skaarerkreutz@gmail.com

9F Brit Enersen 958 07 592 britt@britt.no

9G Lina Braaten 915 88 553 linabrat@gmail.com

9H Tone Tuhus 916 46 287 tone.s.tuhus@sporveien.com

10A Anders Solberg Såheim 976 67 034 as@vinkl.no

10B Nina J Nysted 908 56 032 nina.jorgensen.nysted@nordea.no

10C Terje Mehren 982 57 520 mehren@live.no

10D Åse Birgitte Elle 920 24 598 aase.birgitte@gmail.com

10E Solvår Kvedalen 993 89 592 solvar.kvedalen@gmail.com

10F Stein Egil Drevdal 997 00 404 steinegil@drevdal.com

10G Aina Slinning 414 00 990 ainaslinning@yahoo.no

10H Are Hammervold Solvang 908 22 233 a.h.sol@online.no
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